АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   30.08.2017 г.                                       №  490
г. Сусуман

Об отмене постановления

	Администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Сусуманского городского округа от 17.07.2017
 № 407 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 10.10.2016 № 589 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьба с преступностью на территории Сусуманского городского округа на 2017 год» отменить, как не прошедшее согласование в полном объеме.
2. Руководителю отдела по делам ГО и ЧС разработать проект постановления,
соблюдая согласование со всеми заинтересованными лицами.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
[bookmark: _GoBack]заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов